
2020年自治区农业绿化发展先行先试支撑体系建设项目-奇台县国家农业绿色

发展先行区长期固定观测试验站实验室运行配套建设工程公开招标公告

（招标编号：YTWZ-QTXXN-2024-014）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,昌吉回族自治州,奇台县

一、招标条件

    本 2020年自治区农业绿化发展先行先试支撑体系建设项目-奇台县国家农业绿色发展

先行区长期固定观测试验站实验室运行配套建设工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为其他资金 104.984416，招标人为新疆农业科学院奇台麦类试验站。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：长期固定观测试验站基础设施配套和完善。理化、生物、现代仪器分析实验室配

套工程；无菌实验室净化工程及配套设施；大型仪器设备实验室运行配套工程；智慧展厅配

套设施建设；学术交流厅配套设施；实验室办公楼防雨雪工程。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2020年自治区农业绿化发展先行先试支撑体系建设项目-奇台县国家农业绿色发

展先行区长期固定观测试验站实验室运行配套建设工程;  

三、投标人资格要求

    (0012020年自治区农业绿化发展先行先试支撑体系建设项目-奇台县国家农业绿色发

展先行区长期固定观测试验站实验室运行配套建设工程)的投标人资格能力要求：（1）在中

华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；

（2）具有有效的营业执照或“三证合一”的营业执照；

（3）具有有效的建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质企业；

（4）具有有效的安全生产许可证；

（5）项目负责人具备建筑工程专业二级（含）及以上注册建造师执业资格，具备有效的安

全生产考核合格证书（B类）且未担任其他在施建设工程项目的项目负责人。

（6）在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站上未被列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单；

（7）本项目不接受联合体投标；;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 21日 10时 00分到 2024年 03月 28日 19时 30分

获取方式：凡有意参加本项目的投标人，请到奇台县城市建设项目管理有限公司（奇台

县团结南路 4198号 1区 88幢右侧一楼门面房）获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 10日 11时 00分

递交方式：奇台县团结南路 4198号 1区 88幢一楼开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 10日 11时 00分

开标地点：奇台县团结南路 4198号 1区 88幢一楼开标室

七、其他

    一、项目基本情况 

2020年自治区农业绿化发展先行先试支撑体系建设项目-奇台县国家农业绿色发展先行区

长期固定观测试验站实验室运行配套建设工程的潜在投标人应在奇台县城市建设项目管理

有限公司（奇台县团结南路 4198号 1区 88幢右侧一楼门面房）获取招标文件，并于 2024

年 4月 10日 11点 00分（北京时间）前递交投标文件。

项目编号：YTWZ-QTXXN-2024-014

项目名称：2020年自治区农业绿化发展先行先试支撑体系建设项目-奇台县国家农业绿色

发展先行区长期固定观测试验站实验室运行配套建设工程

招标方式：公开招标

最高限价（元）：1049844.16

简要规格描述：长期固定观测试验站基础设施配套和完善。理化、生物、现代仪器分析实验

室配套工程；无菌实验室净化工程及配套设施；大型仪器设备实验室运行配套工程；智慧展

厅配套设施建设；学术交流厅配套设施；实验室办公楼防雨雪工程。

合同履约期限：2024年 4月 16日开工；2024年 6月 16日竣工；总工期：61天（日历日）

本项目不接受联合体投标。

二、投标人的资格要求：

（1）在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；

（2）具有有效的营业执照或“三证合一”的营业执照；



（3）具有有效的建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质企业；

（4）具有有效的安全生产许可证；

（5）项目负责人具备建筑工程专业二级（含）及以上注册建造师执业资格，具备有效的安

全生产考核合格证书（B类）且未担任其他在施建设工程项目的项目负责人。

（6）在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站上未被列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单；

（7）本项目不接受联合体投标；

三、获取招标文件

时间：2024年 3月 21日至 2024年 3月 28日，每天上午 10:00至 13:30，下午 15:30至 19:30

（北京时间，法定节假日除外 ）。

地点：凡有意参加本项目的投标人，请到奇台县城市建设项目管理有限公司（奇台县团结南

路 4198号 1区 88幢右侧一楼门面房）获取招标文件。

携带以下资料：（1）营业执照副本、资质证书、安全生产许可证复印件加盖公章；（2）法

定代表人身份证明及法定代表人身份证（或授权委托书及被授权人身份证）；（3）项目负责

人具备建筑工程专业二级（含）及以上注册建造师执业资格复印件加盖公章，具备有效的安

全生产考核合格证书（B类）,且未担任其他在施建设工程项目的项目负责人复印件加盖公

章；（4）开户行许可证复印件加盖公章；（5）信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网

站上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的截图复印件加盖公章。以上资

料需提供原件的扫描件或复印件加盖公章。以上证件及资料提供不齐全者，将不予发放招标

文件。未向招标代理机构购买招标文件的潜在投标人均无资格参加投标响应。注：报名时的

资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，投标人最终资格的确认以开标现场查验结果为

准。

售价（元）：500.00元。

四、投标文件提交

截止时间：2024年 4月 10日 11点 00分（北京时间）

地点：奇台县团结南路 4198号 1区 88幢一楼开标室

五、开启

时间：2024年 4月 10日 11点 00分（北京时间）

地点：奇台县团结南路 4198号 1区 88幢一楼开标室

六、公告期限



自本公告发布之日起 5个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：本次招标公告在中国招标投标公共服务平台

http://www.cebpubservice.com/网上发布；免责声明：我公司不在其他任何网站、论坛等

媒介上发布任何招标信息，其他任何媒介上转载的、以我公司为主体的招标信息均为非法转

载，均为无效。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为奇台县农业农村局。

九、联系方式

   招 标 人：新疆农业科学院奇台麦类试验站                         

   地    址：奇台县                             

   联 系 人：文先生                             

   电    话：13899612828                              

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：奇台县城市建设项目管理有限公司

   地    址： 奇台县团结南路 4198号 1区 88幢右侧一楼门面房

   联 系 人： 符女士

   电    话： 17690826986

   电子邮件： \

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-21T12:32:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-21T12:32:38+0800
	BJ
	ePolicy




